

СЕРТИФИКАТ О СТРАХОВАНИИ

СТРАХОВАТЕЛЬ:	Общество с ограниченной ответственностью «ОРТЕА» 117342, г. Москва, Севастопольский пр-т, д.56/40, стр.1 ИНН: 7728662193, ОГРН: 1087746730466
СТРАХОВЩИК:	Страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах» Россия, 117997, г. Москва, ул. Пятницкая, 12, стр.2 ИНН 7705042179
ПЕРИОД СТРАХОВАНИЯ:	С «01» сентября 2016г. по «31» августа 2017г., включая оба дня.
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ:	«Общие условия по страхованию гражданской ответственности» СПАО «Ингосстрах», утвержденные 28.07.16г. (далее – Общие условия).
ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:	Деятельность Страхователя, связанная с производством и продажей автоматических регуляторов напряжения (Стабилизаторов), произведенных ORTEA S.p.A. (Италия).
ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:	Объектом страхования по настоящему Полису являются имущественные интересы Страхователя, связанные с его обязанностью в порядке, установленном гражданским законодательством РФ, возместить вред жизни и здоровью, а также имуществу (вещам) третьих лиц, причиненный в результате использования произведенного ORTEA S.p.A. (Италия) товара, содержащего конструктивные, производственные и/или иные недостатки; товара, о котором предоставлена неполная и/или недостоверная информация; товара, безопасность которого не соответствует установленным в стране использования нормам и правилам.
СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ:	Страховым случаем является событие причинения вреда жизни и здоровью и/или имуществу (вещам) третьих лиц, произошедшее в результате использования произведенного ORTEA S.p.A. (Италия) товара в рамках осуществления застрахованной деятельности товара, содержащего конструктивные, производственные или иные недостатки, и/или товара, о котором предоставлена неполная и/или недостоверная информация, и/или товара, безопасность которого не соответствует установленным в стране использования нормам и правилам, которое повлекло возникновение гражданской ответственности Страхователя по возмещению причиненного вреда.
ЛИМИТЫ ОТВЕТСТВЕННОСТИ:	Ответственность Общий лимит ответственности Страховщика по настоящему Полису (страховая сумма) устанавливается в размере 3 000 000 (три миллиона) рублей.
ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ:	Российская Федерация.

Настоящий Сертификат подтверждает факт заключения Полиса страхования ответственности товаропроизводителя / продавца №431-053531/16 от «23» августа 2016г. на условиях, содержащихся в Полисе, и не имеет самостоятельной юридической силы.

Зам. начальника отдела – заведующий сектором московских продаж Дубохоров
Д.В., действующий на основании доверенности №4731074-3/15 от 11.11.2015

